令和 4 年４月 12 日

資 料 提 供

担当課 議会事務局 政策調査課

担当者 吉田、稲垣、松山、加山

電 話 073-441-3580

IR 対策特別委員会の開催について

下記のとおり、IR 対策特別委員会を開催します。

記

１ 日時 令和 4 年 4 月 18 日（月）本会議散会後（予定）

２ 場所 予算・決算特別委員会室（県庁北別館 2F）

３ 議題

（１） ＩＲ対策特別委員会申し合わせ（案）について

（２） その他

○当局出席予定者

なし

〈傍聴を希望される方へ〉

  本会議散会後、随時、受付をします。

  時間は、本会議散会の都合により未定です。

１ 日時 令和 4 年４月 1９日（火）午前１０時から（予定）

２ 場所 予算・決算特別委員会室（県庁北別館 2F）

３ 議題

（１） 議案第７５号

特定複合観光施設区域の整備に関する計画の認定申請に

ついて

（２） その他

○当局出席予定者

理事、IR 推進室長

参考人：クレアベストニームベンチャーズ株式会社

〈傍聴を希望される方へ〉

当日の午前９時から先着順に受付を開始します。

受付は、予算・決算特別委員会室前で行いますので、必ず傍聴者御本

人がお越しください。

ただし、傍聴席の数には限りがありますので、あらかじめ御了承願い

ます。

【その他】

４月１８日（月）の IR 対策特別委員会の散会後、常任委員会の開催

が予定されています。

同日に開催される常任委員会を傍聴するときは、当該常任委員会にも

事前申込みを行い、開催日当日に委員会で許可を得なければなりません。

なお、各委員会室の傍聴席の数に限りがありますので御了承願います。